

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2				класс 3				класс 4						
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	389	4	0	2	0	2	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	730	4	0	2	0	2	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	582	3	0	2	0	2	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	химический	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
9 отделение. Психиатрическое отделение	Заведующий отделением - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
87	Отдел документооборота и делопроизводства	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
88	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

Дата составления: 07.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по правовым и кадровым вопросам
(должность) _____ (подпись) _____ Ширикова Ирина Валентиновна (Ф.И.О.)
01.03.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда (должность) _____ (подпись) _____ Молева Юлия Васильевна (Ф.И.О.)
01.03.23 (дата)

Заместитель главного врача по медицинской части (должность) _____ (подпись) _____ Каманин Константин Сергеевич (Ф.И.О.)
01.03.23 (дата)

Заведующий отделом – врач-эпидемиолог СЭО (должность) _____ (подпись) _____ Роголев Артем Николаевич (Ф.И.О.)
01.03.23 (дата)

Начальник планово-экономического отдела (должность) _____ (подпись) _____ Рудый Оксана Александровна (Ф.И.О.)
01.03.2023 (дата)

Начальник службы по управлению персоналом (должность) _____ (подпись) _____ Васильева Елена Ивановна (Ф.И.О.)
01.05.2023 (дата)

Заведующий отделением - врач - судебно-психиатрический эксперт психиатрического амбулаторного отделения судебно-психиатрических экспертиз (должность) _____ (подпись) _____ Костров Алексей Николаевич (Ф.И.О.)
01.03.23 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
702 _____ (подпись) _____ Симаченко Юрий Сергеевич (Ф.И.О.)
07.02.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)